
排水公司 2024年排口垃圾拦截装置维护保养服务项目招标公告

（招标编号：PS_GK_2023_92_FW）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本排水公司 2024年排口垃圾拦截装置维护保养服务项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 549万元，招标人为上海市城市排水有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：排水公司 2024年排口垃圾拦截装置维护保养服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)排水公司 2024年排口垃圾拦截装置维护保养服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001排水公司 2024年排口垃圾拦截装置维护保养服务项目)的投标人资格能力要求：1）

投标人应在中国境内（不包括香港、澳门、台湾地区）有效注册，具有独立承担民事责任的

能力，具有有效的营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）、组织机构代码、税务登记

证或三证合一（或五证合一）的营业执照）；

2）投标人须具有国家住建部颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

3)投标人须具有有效期内的安全生产许可证；

4) 未被“信用中国”网站（网址为：http://www.creditchina.gov.cn/）列入失信被执行

人、重大税收违法失信主体当事人名单；

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 09时 30分到 2023年 12月 11日 16时 00分

获取方式：有兴趣的潜在投标人应于 2023年 12月 7日起至 2023年 12月 11日每天的

9:30～16:00时（北京时间），至上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼上海翔波工程咨询

有限公司，携带以下资料完成现场报名：（1）营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公

章；（2）相关资质证书及其它证明材料等复印件加盖公章；（3）法人代表证明、法人授权



委托书（如有授权）加盖公章；（4）法人身份证或授权人身份证（如有授权）原件及复印

件加盖公章；（5）被授权人身份证明材料（社保证明或有效期内的本人用工合同的复印件）。

招标文件每套售价 1000元/套，已经售出恕不退回。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 28日 14时 00分

递交方式：上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 28日 14时 00分

开标地点：上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼会议室

七、其他

    （1）服务期限：合同签订后，甲方批准之日起至 2024年 12月 31日；

（2）最高投标限价：总价 5481366元（其中：排口垃圾拦截装置综合单价：1250元/套/次；

零星材料费综合单价：609.73元/套/次；网片更换综合单价：422.12元/套/次；车辆费综

合单价：388.99元/座/次） 。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海市城市排水有限公司纪律监察室。

九、联系方式

   招 标 人：上海市城市排水有限公司                         

   地    址：上海市宜山路 1121号                             

   联 系 人：周宇虹                             

   电    话：021-33970316                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：上海翔波工程咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼

   联 系 人： 方吉应

   电    话： 021—54368016

   电子邮件： 381369638@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T12:58:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T12:58:54+0800
	BJ
	ePolicy




